1/4
1 2
3
4
5
6
7
8

Kv [m3/h] 17,5 31 75 155 200 310 500 800 1.250
TLBVA23 – Robinet à boule revêtu en PFA, avec tête de vanne suivant ISO
Codification
 Type TLBVA Robinet à boule revêtu en PFA, avec tête de vanne suivant ISO
 Construction 23 2/2 voies, corps 3-pièces
 Passage
F Passage intégral DN 15-80
R Passage réduit: standard en DN 100 ;
à passage intégral sur demande DN 100
 Encombrement F DIN 3202-F1 / EN 558-1 (long)
 Diamètre nominal 015-100 DN 15 - 100 mm (½” - 4”)
 Pression de service 3 16 bar
 Normes de raccordement
3 PN 10/16
A ANSI cl. 150
 Matériaux corps
3CT Acier 1.0037 revêtu PFA
3CA Acier 1.0037 revêtu PFA antistatique (noir)
(non agréé suivant FDA et CE 1935/2004)
4BT Acier inoxydable 1.44404 revêtu PFA
4BA Acier inoxydable 1.44404 revêtu PFA antistatique (noir)
(non agréé suivant FDA et CE 1935/2004)
 Matériaux boule
0TG PTFE + 25 % GF DN 15-20
00A PTFE antistatique (noir) + 25 % de carbone DN 15-20
3CT PFA avec renforcement en acier DN 25-100
3CA PFA antistatique (noir) avec renforcement en acier DN 25-100
00C Céramique ZrO2 Option
 Matériaux sièges
T PTFE
A PTFE antistatique (noir) + 25 % de carbone
11 Exécutions spéciales
MP...TLBVA... Support de montage + Manchon d’accouplement
HLS...TLBVA Poignée
SCF Sièges remplissant cavité (zone morte réduite)
Diagramme pression / Température
Valeur Kv [m3/h]
3/4www.interapp.net
DN L D D1 K H n x d B B1 s x e d2 ISO
5211 kg
15 130 95 13 65 51 4 x 14 50 50 9 x 12 M6 F05 1,9
20 150 105 158 75 52,5 4 x 14 50 50 9 x 12 M6 F05 2,9
25 160 115 24 85 55 4 x 14 50 50 9 x 12 M6 F05 4,0
32 180 140 32 100 74 4 x 18 70 70 11 x 15 M8 F07 6,0
40 200 150 38 110 72 4 x 18 70 70 11 x 15 M8 F07 8,4
50 230 165 48 125 101 4 X 18 70 70 14 X 18 M8 F07 11,2
65 290 185 62 145 108 4 X 18 70 70 14 X 18 M8 F07 15,0
80 310 200 76 160 129 8 X 18 102 100 17 X 21 M10 F10 20,5
100 350 220 96 180 161,5 8 X 18 102 100 19 X 26 M10 F10 29,5
DN L D K n x d H H1 A B s x h
ISO 5211
Kg
15 130 13 65 4 x 14 107 48 40 60 11 x 12 F05 F05 1,9
20 150 18 75 4 x 14 108,5 49,5 40 60 11 x 12 F05 F05 2,9
25 160 24 85 4 x 18 112,5 53,5 40 60 11 x 12 F05 F05 4,0
32 180 32 100 4 x 18 151 72 60 80 14 x 16 F05 F07 6,0
40 200 38 110 4 x 18 157 78 60 80 14 x 16 F05 F07 8,4
50 230 48 125 4 x 18 179 100 60 80 14 x 16 F05 F07 11,2
65 290 62 145 4 x 18 183,5 104,5 60 80 14 x 16 F05 F07 15,0
80 310 76 160 8 x 18 212 127 60 100 17 x 19 F07 F10 20,5
100 350 96 180 4 x 18 212 127 60 100 17 x 19 F07 F10 29,0
LLBS
ISO 5211
H
A